Câmara c-Municipal de 93irigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 170/15
Adiamento por 42 DIAS, da discussão e votação

do Projeto de Lei N° 64/2015 - que "DISPÕE SOBRE A FIXAÇÃO DE
VENCIMENTOS DE CARGOS,NO QUADRO PERMANENTE DE
SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL, REENQUADRAMENTO DE
REFERÊNCIAS, ALTERAÇÃO DE REFERÊNCIA E ALTERAÇÕES DE
ANEXOS DA LEI N° 5.968/2015, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
CORRELATAS".

CO HIRTOU'  P
ROT:0000001290/2015  05

Senhor Presidente :

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS à Vossa Excelência o ADIAMENTO, por 42
DIAS, da discussão e votação do Projeto de Lei N° 64/2015 - que "DISPÕE
SOBRE A FIXAÇÃO DE VENCIMENTOS DE CARGOS, NO QUADRO
PERMANENTE DE SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL,
REENQUADRAMENTO DE REFERÊNCIAS, ALTERAÇÃO DE REFERÊNCIA
E ALTERAÇÕES DE ANEXOS DA LEI N° 5.968/2015, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS CORRELATAS", retornando o mesmo à pauta na sessão
ordinária de 16 de junho de 2015.

Câmara Municipal de Birigui

Em 5 de maio de 2.015

PAULO ROBERTO BEARARI,

VEREADOR

	Page 1